
Nombres Cargo Area Extensión Email FechaDecreto Decreto
Lic. José Altagracia Sánchez Rector Rectoría 2302 jose.sanchez@itsc.edu.do 24/08/2020 370-20
Licda. Maritza Antonia Contreras Brito Vicerrectora Vicerrectoría Administrativa y Financiera 2328 maritza.contreras@itsc.edu.do 24/08/2020 388-20
Lic. Rafael Jesús García Feliz Vicerrector Vicerrectoría de Vinculación y Extensión 2374 rafael.feliz@itsc.edu.do 24/08/2020 388-20
Ing. Edwin Salazar Encargado Homologación y Currículo edwin.salazar@itsc.edu.do 01/03/2013 N/A
Lic. Francisco Vegazo Ramírez Vicerrector Vicerrectoría Académica 2228 francisco.vegazo@itsc.edu.do 24/08/2020 388-20

Ing. David Enmanuel Soto Campusano Encargado
Departamento de Operaciones Tecnología de la 
Información y Comunicaciones david.soto@itsc.edu.do 23/05/2014 N/A

Licda. Mirca Bello Zapata Encargada División De Desarrollo Profesional 2373 mirca.bello@itsc.edu.do 01/07/2013 N/A
Licda. Miosotis Beltre Bonilla Encargada División de Educación Permanente 2377 mionsotis.beltre@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Sr. Rubén Bienvenido Dumet Pimentel Encargado División de Emprendimiento 2373 ruben.dumet@itsc.edu.do 01/10/2020 N/A
Sr. Gary Ricardo Ruiz Alcántara Encargado División Comunidad Estudiantil 2131 gary.ruiz@itsc.edu.do 01/10/2020 N/A
Sr. Santiago Rafael Reyes García Encargado Departamento de Gestión Virtual 2233 santiago.reyes@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Lic. Santos Benjamin Guerrero Castillo Encargado División de Vinculación Empresarial 2377 santos.guerrero@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Lic. Wilfredo Marte Fortunato Encargado Departamento de Vinculación y Extensión 2375 wilfredo.marte@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Sr. Eddy Raymmundo Diaz Sánchez Encargado División de Servicios Generales 2152 eddy.diaz@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Arq. Katherine Vilorio Fernández Encargada Departamento de Protocolo y Eventos 2304 katherine.vilorio@itsc.edu.do 01/10/2020 N/A
Licda. Joan Katherine Matos Encarnación Encargada Departamento de Relaciones Públicas 2309 joan.matos@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Sr. Mario Nin Batista Encargado División de Transportación 2149 mario.nin@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. Alba Iris Contreras Jiménez Encargada Departamento Jurídico 2325 alba.contreras@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Ing. Clemente De Jesús Mateo Peña Encargado División Mantenimiento e Infraestructura 2152 clemente.mateo@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Lic. Carlos Miguel González Ángeles Encargado División de Becas 2132 carlos.gonzalez@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. Marilin De Los Santos Otaño Encargada Departamento de Servicios Estudiantiles 2133 marilin.delossantos@itsc.edu.do 01/10/2020 N/A
Sr. German De Los Santos De La Cruz Encargado Departamento de Almácen y Suministro 2151 german.delossantos@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. Lilian Herenia De Los Santos Encargada Departamento de Admisión y Registro 2201 lilian.delossantos@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Sr. Joel Ismael Gómez Feliz Encargado Departamento de Implementación y Sistemas 2349 joel.gomez@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. Abigain Berroa Taveras Directora Comunicaciones y Relaciones Públicas 2305 abigain.berroa@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. Elsa Altagracia Hinojosa Suero Encargada Departamento de Cooperación Internacional 2312 elsa.hinojosa@itsc.edu.do 01/10/2020 N/A
Lic. Ángel Miguel Inoa Ureña Director Planificación y Desarrollo 2327 angel.inoa@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. Galitzia Yossmill Pérez De Mendoza Encargada Departamento de Reclutamiento y Selección 2319 galitzia.perez@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. Bethsaida Elizabeth López Reyes Directora Recursos Humanos 2318 bethsaida.lopez@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. Jaendyth Eunices López Walters Encargada Departamento Relaciones Laborales 2319 jaendyth.walters@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A

Lic. Claneudi Esaul Morla Cabrera Encargado
Departamento de Evaluación Del Desempeño y 
Capacitación 2316 claneudy.morla@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A

Licda. Margaret Evelyn Acosta Sabatiel Encargada Departamento Registro, Control y Nómina 2317 margaret.acosta@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. Clara Emilia Jiménez Godfrey Encargada Sección Presupuesto 2345 clara.jimenez@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Lic. José Guerrero De Aza Encargado Sección Activos Fijos 2329 jose.guerrero@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Lic. Marcos Kamalkis Guerrero Martino Encargado Sección de Tesorería 2343 marcos.guerrero@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. Claudia Altagracia Quiterio Feliz Encargada Departamento Financiero 2343 claudia.quiterio@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. Ana Estela Sánchez Encarnación Encargada Departamento Administrativo 2150 ana.sanchez@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. Demi Yudelka González Álvarez Encargada División Apoyo Académico 2113 demi.gonzalez@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. María Altagracia Beltrán Alcántara Encargada División de Tutorías 2122 maria.beltran@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Lic. Kelvin Fidel Méndez Cuevas Encargado Departamento de Compras y Contrataciones 2335 kelvin.mendez@itsc.edu.do 24/08/2020 N/A
Licda. Adriana Jeanette Marquez Martínez Encargada División de Orientación 2113 adriana.marquez@itsc.edu.do 01/01/2013 N/A
Licda. Miriam Patricia Vásquez Vittini Encargada Laboratorios de Turismo 2236 miriam.vasquez@itsc.edu.do 01/06/2013 N/A
Lic. Nelson A. Matos Medrano Director Servicios Estudiantiles 2133 nelson.medrano@itsc.edu.do 01/03/2019 N/A
Ing. José Luis Echavarría Director Departamento de Mantenimiento joseluis.echavarria@itsc.edu.do 01/02/2013 N/A
Sr. Wendy Queliz Aquino Encargada Departamento de Arte y Cultura 2135 wendy.queliz@itsc.edu.do 01/04/2014 N/A
Licda. Sandra Vargas de los Santos Encargada Procesos Técnicos 2218 sandra.vargas@itsc.edu.do 01/01/2013 N/A
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